
ZARZĄDZENIE NR 141.2023 
WÓJTA GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków 
z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 65 pkt 11-12 ustawy z 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy 
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 
i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 
kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2020 r. poz. 568 ze zm.) - Wójt Gminy 
Mińsk Mazowiecki zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustala się zmiany planu finansowego dochodów i wydatków na 2023 rok dla 
wydzielonego rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, zgodnie z tabelą 
nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Tabela nr l do Zarządzenia Nr 141.2023 
Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

Dochody i wydatki budżetu w 2023 roku dotyczące zadań realizowanych w ramach 
Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

Dział Rozdział Paragraf Dochody Wartość 
852 Pomoc społeczna 34 680,00 

85295 Pozostała działalność 34 680,00 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

2180 finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 34 680,00 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
ORGAN GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 34 680,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 539 463,08 
85395 Pozostała działalność 539 463,08 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
2180 finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 539 463,08 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
ORGAN GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 539 463,08 

Razem: 574 143,08 

Dział Rozdział Paragraf Wydatki Wartość 
852 Pomoc społeczna 34 680,00 

85295 Pozostała działalność 34 680,00 
3110 Świadczenia społeczne 34 000,00 

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W 34 000,00 MIŃSKU MAZOWIECKIM 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W 0,00 MIŃSKU MAZOWIECKIM 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W 0,00 MIŃSKU MAZOWIECKIM 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 0,00 Solidarnościowy 
GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W 0,00 MIŃSKU MAZOWIECKIM 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 680,00 
GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W 680,00 MIŃSKU MAZOWIECKIM 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 
GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W 0,00 MIŃSKU MAZOWIECKIM 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 539 463,08 
85395 Pozostała działalność 539 463,08 

3110 Świadczenia społeczne 492 000,00 
GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W 348 000,00 MIŃSKU MAZOWIECKIM 
URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 144 000,00 



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 965,05 
GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W 

34 255,05 MIŃSKU MAZOWIECKIM 
URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 2 710,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 696,92 
GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W 8 233,92 MIŃSKU MAZOWIECKIM 
URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 463,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 1 172,54 Solidarnościowy 
GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W 1 106,54 MIŃSKU MAZOWIECKIM 
URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 66,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 587,57 
GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W 587,57 MIŃSKU MAZOWIECKIM 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 41,00 zatrudniaiacv 
URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 41,00 

Razem: 574 143,ą8 

Uzasadnienie 

W wyniku zmiany klasyfikacji budżetowej dokonuje się następujących zmian: 
• w dziale 853 „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej" w rozdziale 

„Pozostała działalność" w ramach paragrafu „Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19" (dotyczy zadania COVID -Dodatek elektryczny) 
zmniejsza się dochody i wydatki o 20 000,00 zł (niewykorzystane środki); 

Zgodnie z art. 65 ust. 11 i 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy 
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 
i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 
kryzysowych oraz niektórych innych ustaw, jednostki samorządu terytorialnego gromadzą 
środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na wydzielonym rachunku dochodów 
i przeznaczają na wydatki związane z przeciwdziałaniem COVID-19 w ramach planu 
finansowego tego rachunku, natomiast Wójt (burmistrz, prezydent miasta), zarząd powiatu 
oraz zarząd województwa dysponują środkami zgromadzonymi na tym rachunku oraz 
opracowują plan finansowy dla tego rachunku. 
Niniejszym zarządzeniem ustalono plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków 
otrzymanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 i wydatków nimi finansowanych. 
Mając powyższe na uwadze, podjęcie niniejszego zarządzenia było konieczne i uzasadnione. 




